[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТУБӘНГЕ ӘУРЕЗ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Тубенге Әурез ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Нижнеаврюзовский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

     КАРАР
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 май  2019й.
№ 48/1
               24 мая 2019г.

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в градостроительную документацию (генеральный план, правила землепользования и застройки) сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

          На основании ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Устава сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений градостроительную документацию (генеральный план сельского поселения, правила землепользования и застройки) сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в градостроительную документацию (генеральный план, правила землепользования и застройки) сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  на 24 июня 2019 года в 15 часов 00 минут в доме культуры села Нижнее Аврюзово по адресу: Республики Башкортостан, Альшеевский район, с. Нижнее Аврюзово, ул. Ленина,  д.63а.
2. Запись граждан на выступление, прием предложений и замечаний по рассматриваемому проекту внесения изменений в градостроительную документацию (генеральный план, правила землепользования и застройки) сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  по адресу: Республики Башкортостан, Альшеевский район,  с. Нижнее Аврюзово, ул. Ленина,  д.63а по тел.83475435423 до 20 июня  2019 года.
3. Ознакомиться с материалами по проекту внесения изменений в  градостроительную документацию (генеральный план, правила землепользования и застройки) сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  по адресу: Республики Башкортостан, Альшеевский район,с. Нижнее Аврюзово, ул. Ленина,  д.63а по тел.83475435423 до 20 июня  2019 года и на официальном сайте администрации   http://нижнеаврюз.рф.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  http://нижнеаврюз.рф.
5. Комиссии по проведению публичных слушаний представить главе сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  проект внесения изменений в градостроительную документацию (генеральный план, правила землепользования и застройки), протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
6. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации http://нижнеаврюз.рф. Извещение о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации http://нижнеаврюз.рф.
7. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.
           Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Файрушин